
UCHWAŁA NR 109/XII/2019
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 t.j.) oraz na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2068 t.j.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Lublinieckiego, Rada Miejska w Lublińcu 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę położoną na terenie miasta Lublińca, ul. Kolejową, 
obejmującą działkę nr 2648/124 z km 4 obręb Lubliniec, biegnącą od ulicy Częstochowskiej w kierunku 
południowym, oznaczoną w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego symbolem 232KDd.

2. Ustala się przebieg drogi gminnej, określonej w § 1, na mapie stanowiącej załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca.

§ 3.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gabriel Podbioł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2019 r.

Poz. 5986



Załącznik do uchwały Nr 109/XII/2019

Rady Miejskiej w Lublińcu

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5986


		2019-09-04T12:59:12+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




